
Provvedimento d'urgenza n. 7 del 25/06/2013

Il Presidente del Corso di laurea in INFORMATICA

Visto: lo Satuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 2711 del 27 febbraio 2012;

Visto: il Bando LLP/Erasmus per l’ a.a. 2013/2014 relativo all’assegnazione di borse europee di mobilità per fruire di un

 soggiorno per studio o tirocinio presso Istituzioni estere;

Considerate : le domande regolarmente pervenute da parte degli studenti interessati, entro la scadenza del Bando di cui sopra;

Considerato : il learning agreement e/o il training agreement e/o il placement proposal presentato dagli studenti selezionati;

Considerate : la necessità e l’urgenza;

DISPONE

 di autorizzare gli studenti sotto indicati a svolgere un periodo di studio o tirocinio presso le sedi estere specificate:

MOBILITA' PER STUDIO

Vincitori

Matricola Nome Cognome Sede Mesi

451410 ANTONIO DI TOMMASO UNIVERSIDADE NOVA DE LISBOA (P

LISBOA03)

6

452937 GIUSEPPINA DONATO UNIVERSITY OF BRISTOL (UK BRISTOL01) 10

481183 STEFANO FORTI UNIVERSITY COLLEGE DUBLIN NATIONAL

UNIVERSITY OF IRELAND, DUBLIN

(IRLDUBLIN02)

9

453089 FORTUNATO FUSCA UNIVERSIDAD POLITECNICA DE

VALENCIA (E VALENCI02)

10

442988 GIOACCHINO MAZZURCO UNIVERSIDAD POLITECNICA DE

VALENCIA (E VALENCI02)

10

453916 DARIO PRUNETI UNIVERSITY COLLEGE DUBLIN NATIONAL

UNIVERSITY OF IRELAND, DUBLIN

(IRLDUBLIN02)

9

475892 RICCARDO SAMPERNA UNIVERSITY COLLEGE LONDON (UK

LONDON029)

10

Il presente provvedimento sarà sottoposto a ratifica nella prossima seduta.



Il Presidente


